
トータルビューティー健康保険組合　御中

一般社団法人　東京都総合組合保健施設振興協会

健康診査にかかる新規契約医療機関について

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、当協会の事業運営について格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。

　標記の件について、下記のとおり医療機関と新規に契約いたしますので、

ご案内いたします。

令和4年9月29日

記

　１．　新規契約日

　　  　健康診査新規契約医療機関

令和4年10月1日

機関（別紙）3

　２．　医療機関名簿


